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TOT NOM LOCALIT
DELMELLE YVES GEMBLOU
BRABANT C & DESMOND BEUZET
DEFRENE THIERRY ONOZ
DEFRENE THIERRY ONOZ
VANDIEST JEAN BAPTIS AISCHE
SALU ROBERT SAUVENI
DEFRENE THIERRY ONOZ
DEFRENE THIERRY ONOZ
DEFRENE THIERRY ONOZ
DEFRENE THIERRY ONOZ
DEFRENE THIERRY ONOZ
ANTOINE JEAN CLAUDE SAINT M
SALU ROBERT SAUVENI
DEFRENE THIERRY ONOZ
BRABANT C & DESMOND BEUZET
VANDIEST JEAN BAPTIS AISCHE
BOURGUIGNON JEAN MAR THOREMB
MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
DELMELLE YVES GEMBLOU
DEFRENE THIERRY ONOZ
BRABANT C & DESMOND BEUZET
SALU ROBERT SAUVENI
SALU ROBERT SAUVENI
DEFRENE THIERRY ONOZ
BOURGUIGNON JEAN MAR THOREMB
BRABANT C & DESMOND BEUZET
MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
BRABANT C & DESMOND BEUZET
ANTOINE JEAN CLAUDE SAINT M
DEMAIN - ISTA LIERNU
DELMELLE YVES GEMBLOU
DELMELLE YVES GEMBLOU
DEFRENE THIERRY ONOZ
PIERARD ROBERT LONZEE
LETELLIER MARC SAINT M
DEFRENE THIERRY ONOZ
DEFRENE THIERRY ONOZ
BRABANT C & DESMOND BEUZET
MESKENS CYPRIEN TEMPLOU

5.63 LETELLIER MARC SAINT M
BOURGUIGNON JEAN MAR THOREMB
BRABANT C & DESMOND BEUZET
MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
SALU ROBERT SAUVENI
DEFRENE THIERRY ONOZ
DEFRENE THIERRY ONOZ
DEREUX FABRICE PERWEZ
BOURGUIGNON JEAN MAR THOREMB
DELMELLE YVES GEMBLOU
DELMELLE YVES GEMBLOU
MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
PIERARD ROBERT LONZEE
PIERARD ROBERT LONZEE

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 SP

0 0 UN
LC EN MQ DISTANC BAGUE AN HEURE
25 31 2 245078 2095837-17 13.27078
25 55 40 243548 6166310-17 13.26440
25 78 42 237233 1149829-17 13.22060
25 78 51 2 1149901-17 13.22120
25 8 1 252905 1126551-17 13.34290
2512 5 248212 1149165-17 13.31030
25 78 11 3 1149866-17 13.23340
25 78 46 4 1149997-17 13.23390
25 78 41 5 1149869-17 13.24360
2578 20 6 1149998-17 13.25240
25 78 T 7 1149891-17 13.25370
25 18 4 237571 1148263-17 13.26074
2512 3 2 1149143-17 13.34420
25 78 19 8 1149825-17 13.26150
25 55 22 2 1170244-17 13.31130
25 8 5 2 1126575-17 13.39180
25 31 30 254263 1156746-17 13.40560
25 31 1 238979 1149277-17 13.30248
25 31 11 2 1149271-17 13.30278
2531 17 3 1149282-17 13.30288
25 31 13 2 2044580-17 13.35388
25 78 60 9 1149905-17 13.29240
25 55 18 3 1159079-17 13.34410
2512 6 3 1149147-17 13.38260
25 12 12 4 1149152-17 13.40310
25 78 34 10 1149947-17 13.31510
25 31 26 2 1125716-17 13.45490
25 55 7 4 1159071-17 13.37220
25 31 13 4 1149310-17 13.33418
25 55 8 5 1170242-17 13.37340
2518 5 2 1149490-17 13.32454
25 28 19 250243 1160809-17 13.43052
2531 6 3 2095810-17 13.39268
25 31 30 4 1149007-17 13.39478
2578 1 11 1149811-17 13.33280
25 22 16 245489 1148048-17 13.40132
25 6 6 237880 1143634-17 13.34120
25 78 65 12 1149884-17 13.33420
25 78 54 13 1149892-17 13.33440
25 55 1 6 1173961-17 13.39000
25 31 14 5 1149283-17 13.35278
25 6 1 2 1143622-17 13.34460
25 31 28 3 1125727-17 13.48320
25 55 37 7 1159383-17 13.39478
2531 6 6 1149296-17 13.36438
25 12 10 5 1149154-17 13.44210
2578 6 14 1149955-17 13.35250
25 78 39 15 1149946-17 13.35280
25 5 1 254941 1124111-17 13.50172
25 31 15 4 1125736-17 13.50060
2531 8 5 6111997-17 13.42498
2531 5 6 4210462-17 13.43018
25 31 26 7 1149280-17 13.38128
25 31 23 8 1149334-17 13.38148
25 22 15 2 1148049-17 13.43442
2522 4 3 1148033-17 13.43462

1309.6670
1304.2560
1302.7620
1302.0470
1300.3940
1299.1990
1292.3530
1291.7670
1285.1190
1279.5740
1278.0800
1276.4171
12748430
1273.7340
1273.6760
1268.9659
1265.4100
1255.0540
1254.7240
1254.6150
1252.6560
1252.5500
1250.9960
1250.8580
1237.8621
1236.5551
1235.3860
1233.9880
1233.7800
1232.7380
1232.4917
1232.1980
1228.7900
1226.6370
1226.2220
1226.0963
1224.9230
12247450
12245341
1223.8590
1222.6281
1221.3590
1219.2920
1218.9790
12147560
1214.6410
1213.9850
1213.6750
1212.3500
1210.2000
1208.2930
1207.1021
1205.6660
1205.4630
1204.9327
1204.7357

095* 200* -
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* GRAND-LEEZ

PL TOT NOM LOCALIT
57 DEMAIN - ISTA LIERNU
58 DELMELLE YVES GEMBLOU
59 BAUCHE ANDRE BOTHEY
60 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
61 BULON ALBERT GRAND L
62 0.70 DECELLE ROBERT NIL ST
63 DEFRENE THIERRY ONOZ

64 TOMBUS GUY SAUVENI
65 VANDIEST JEAN BAPTIS AISCHE
66 PIERARD ROBERT LONZEE
67 BRABANT C & DESMOND BEUZET
68 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
69 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
70 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
A DELMELLE YVES GEMBLOU
72 DEMAIN - ISTA LIERNU
73 SALU ROBERT SAUVENI
74 TOMBUS GUY SAUVENI
75 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
76 BOURGUIGNON JEAN MAR THOREMB
7 DEFRENE THIERRY ONOZ

78 BRABANT C & DESMOND BEUZET
79 DEFRENE THIERRY ONOZ

80 DEFRENE THIERRY ONOZ

81 SALU ROBERT SAUVENI
82 DEFRENE THIERRY ONOZ

83 BOURGUIGNON JEAN MAR THOREMB
84 SALU ROBERT SAUVENI
85 DEMAIN - ISTA LIERNU
86 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
87 ANTOINE JEAN CLAUDE SAINT M
88 BRABANT C & DESMOND BEUZET
89 BRABANT C & DESMOND BEUZET
90 BRABANT C & DESMOND BEUZET
91 BRABANT C & DESMOND BEUZET
92 ANTOINE JEAN CLAUDE SAINT M
93 DEMAIN - ISTA LIERNU
94 BULON ALBERT GRAND L
95 BAUCHE ANDRE BOTHEY
96 TOMBUS GUY SAUVENI
97 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
98 DEMAIN - ISTA LIERNU
99 BRABANT C & DESMOND BEUZET
100 LETELLIER MARC SAINT M
101 DEMAIN - ISTA LIERNU
102 DELMELLE YVES GEMBLOU
103 SALU ROBERT SAUVENI
104 VANDIEST JEAN BAPTIS AISCHE
105 BAUCHE ANDRE BOTHEY
106 DEMAIN - ISTA LIERNU
107 BRABANT C & DESMOND BEUZET
108 DEMAIN - ISTA LIERNU
109 ANTOINE JEAN CLAUDE SAINT M
110 DEFRENE THIERRY ONOZ
111 BULON ALBERT GRAND L
112 DEFRENE THIERRY ONOZ
13 BRABANT C & DESMOND BEUZET
114 LETELLIER MARC SAINT M
115 VANDIEST JEAN BAPTIS AISCHE
116 BRABANT C & DESMOND BEUZET
17 BRABANT C & DESMOND BEUZET
118 BRABANT C & DESMOND BEUZET

* SOURDUN
* 433 Jeunes

LC EN MQ DISTANC BAGUE AN HEURE

25 28 26
25 31 14
2513 1
25 31 19
2515 3
2510 7
25 78 40
25 § 2
25 8 7
25 22 19
25 55 27
25 31 17
25 31 15
25 31 21
25 31 11
25 28 15
2512 2
25 5 3
2531 4
25 31 19
2578 3
25 55 30
25 78 15
25 78 29
2512 8
25 78 36
2531 5
2512 4
25 28 17
25 31 30
25 18 16
25 55 43
25 55 39
25 55 54
25 55 51
2518 2
25 28 18
2515 8
25 13 10
25 5 1
25 31 22
25 28 28
25 55 15
25 6 4
25 28 27
2531 3
2512 9
25 8 6
2513 6
2528 4
25 55 55
25 28 14
25 18 12
25 78 10
2515 5
25 78 24
25 55 45
25 65
25 8 8
25 55 3
25 55 16
25 55 14

2 1160896
7 4099734

239586 1148407-
9 1149331-
249074 1149462-
252757 1130547-
16 1149827-
248291 1149220-
3 1126576-
4 5126763-

8 2102724

10 1149303-
11 1149287-
12 1149258-
8 2095831-
3 1160877-
6 1149159-
2 1149193-
13 1149295-
5 1125708-
17 1149809-

9 2102774
18 1149967
19 1149845

7 1149164
20 1130561

6 1156758

8 1149156

4 1160860
14 1149257

3 1148288
10 1159066
11 1159064

12 1159276-
13 1170240-
4 1148281-
5 1160861-
2 1149469-
2 1148421-
3 1149200-
15 1149276-

6 1160874
14 1148268
3 1143647
7 1160834
9 6166332
9 1149158
4 1126557
3 1148464
8 1160824
15 6174841
9 1160804
5 1148293
21 1149974
3 1149464
22 1149962
16 1159272
4 1143648
5 1126555
17 1159285
18 1159390
19 1159282

26-08-17 * Lacher:10.20
* Base

-17 13.48072
-17 13.44458
17 13.40108
17 13.39418
17 13.48397
17 13.52220
17 13.39210
17 13.48580
17 13.52590
17 13.46572
-17 13.46238
17 13.42338
17 13.42378
17 13.42418
17 13.48198
17 13.53162
17 13.51370
17 13.51540
17 13.44298
17 13.57450
17 13.43100
-17 13.48538
-17 13.43500
-17 13.43560
-17 13.53270
-17 13.44020
-17 13.59040
-17 13.54060
-17 13.55572
-17 13.46238
-17 13.45134
-17 13.50578
-17 13.51008
17 13.51460
17 13.51570
17 13.46513
17 13.57552
17 13.57087
17 13.49338
17 13.57210
17 13.49208
-17 13.59152
-17 13.53330
-17 13.48450
-17 13.59392
-17 13.55338
-17 13.58230
-17 14.02440
-17 13.51018
-17 14.00382
-17 13.54448
-17 14.00412
-17 13.49313
-17 13.49180
-17 13.59457
-17 13.49200
-17 13.55140
-17 13.50490
-17 14.05340
-17 13.57500
-17 13.57510
-17 13.57520

1202.3979
1196.8840
1196.8530
1196.7100
1193.6740
1190.1915
1190.0330
1188.1851
1187.4399
1186.2046
1180.0000
1179.7740
1179.3860
1178.9980
1176.3929
1173. 3621
1172.9320
171.7131
1168.6200
1167.6830
1167.6770
1165.8781
1163.8580
1163.2870
1162.8580
1162.7170
1160.6650
1159.3270
1158.7830
1157.8630
1157.6218
11544570
1154.1830
1150.0770
1149.0820
1148.4905
1148.3250
1147.0400
1143.2629
1142.3560
1141.5470
1141.3420
1140.4730
1139.5450
1139.2629
1136.9189
1136.5890
1135.4611
1135.3170
1134.1860
1134.1180
1133.9290
1133.8732
1133.4590
1133.3824
1133.2791
1131.5530
1128.3740
1121.1980
1118.0470
1117.9620
1117.8760

: 245000

S:158 *
P: 2*
POUL OBL UNI
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LC EN MQ DISTANC BAGUE AN

26-08-17 * Lacher:10.20 S:158 ¢
* Base : 245000 P: 3*
HEURE VITESSE M4 SP  SD SND HO UN POUL OBL UNI SQU

* GRAND-LEEZ

PL TOT NOM

119 BRABANT C & DESMOND
120 ANTOINE JEAN CLAUDE
121 DEMAIN - ISTA

122 DEFRENE THIERRY

123 MESKENS CYPRIEN

124 PIERARD ROBERT

125 DEMAIN - ISTA

126 DEFRENE THIERRY

121 BRABANT C & DESMOND
128 MESKENS CYPRIEN

129 BRABANT C & DESMOND
130 ANTOINE JEAN CLAUDE
131 DEMAIN - ISTA

132 DELMELLE YVES

133 DEFRENE THIERRY

134 DEFRENE THIERRY

135 DEMAIN - ISTA

136 BRABANT C & DESMOND
137 DELMELLE YVES

138 MESKENS CYPRIEN

139 ANTOINE JEAN CLAUDE
140 PIERARD ROBERT

141 DEFRENE THIERRY

142 BRABANT C & DESMOND
143 SALU ROBERT

144 DEMAIN - ISTA

145 DEFRENE THIERRY

Retour : M4 0.15 1.80 / SND 0.15 2.70 / SND 0.25 2.00 /

BEUZET
SAINT M
LIERNU
ONOZ
TEMPLOU
LONZEE
LIERNU
ONOZ
BEUZET
TEMPLOU
BEUZET
SAINT M
LIERNU
GEMBLOU
ONOZ
ONOZ
LIERNU
BEUZET
GEMBLOU
TEMPLOU
SAINT M
LONZEE
ONOZ
BEUZET
SAUVENI
LIERNU
ONOZ

25 55 2
25 18 15
25 28 23
25 78 31
25 31 18
2522 20
25 28 25
25 78 74
25 55 49
25 31 28
2555 5
2518 9
25 28 10
25 31 28
25 78 22
25 78 35
25 28 20
25 55 52
25 31 10
25 31 31
2518 6
25 22 10
25 78 32
25 55 26
2512 17
2528 6
2578 9

20 1159400-17 13.58240
6 1148300-17 13.53193
10 1160845-17 14.05242
23 1149987-17 13.54000
16 1149266-17 13.55508
5 1143701-17 14.02042
11 1160827-17 14.06232
24 1149883-17 13.54420
21 1159069-17 14.00578
17 1149268-17 13.57398
22 4173967-17 14.02570
7 1148294-17 13.57503
12 1160862-17 14.09292
10 1149026-17 14.05058
25 1149975-17 13.58270
26 1149990-17 13.58310
13 1160853-17 14.10352
23 1173977-17 14.04280
11 6152754-17 14.06188
18 1149337-17 14.01068
8 1148270-17 13.59563
6 1148034-17 14.07362
27 1149980-17 14.00560
24 1159076-17 14.06570
10 1149155-17 14.11510
14 1160865-17 14.13512
28 1149848-17 14.01570
Argent hors des prix

1115.1460
1113.6750
1110.2010
1108.5649
1107.1700
1105.4576
1105.3790
1104.9510
1102.2100
1097.9290
1092.3879
1090.5840
1090.4470
1088.7679
1085.9830
1085.6520
1085.2450
1085.0070
1082.9150
1080.7990
1080.1710
1078.5826
1073.7760
1073.1350
1070.5720
1070.0850
1068.8580
1-14.0913,0

25 1170247-17 14.08430 1064.8459

LETELLIER MARC 0.91 / CHERPION MALACHE 3.06 / DECELLE ROBERT 2.49 /

VENDRED! 01 SEPTEMBRE ENLOGEMENT POUR DIZY-LE-GROS DE 18 H 45 A 20 H 45 DERNIER DELAI.
POT PIGEONNEAUX 145° DEFRENNE THIERRY 2.20 €



